
Jsme tým děcek ze Svatobořic-Mistřína. Naše obec vznikla spojením 

dvou samostatných obcí roku 1964. Je proslavena bohatou folklorní 

tradicí. Někteří z nás se jí i zajímají. Trénujeme každé pondělí a 

středu. Náš tým se skládá z 10 členů. Na koši je naše Barbora 

brambora. Lámání má na starost Áďa. Na stroji je náš Davča, takový 

náš hodinkář, který nepotřebuje trénovat, protože všechno umí. 

Béčka rozhazují naše dvě sluníčka Verča s Kájou. Rozdělovač má na 

starost Davídek, který se zasměje každé hlouposti. Proudařská dvojice 

je uječená Kamilka Milka a mistr na výmluvy Míša. A nakonec je tu 

náš trenér Ota, jehož nervy jsou pevnější než cokoliv jiného. Zvládá to 

s námi skvěle  i když nejsme zrovna nejhodnější, za což mu patří 

obrovské díky. Snad se nám bude dařit. To se zanedlouho dozvíme. 

Fanouškům děkujeme za podporu a: Mistřiňáci držte nám palce! 


